Lectio libri sapientie

uistorum anime
in manu dei sū.
et non tanget
illos tormentum
mortis. Visi sūt
oculis insipienti
um mori: et esu
mata est afflic
tio exitus illorū.
Et quod anobis
est iter extermīnij:
illi autem sūnt in
pace. Et si coram ho
mmibz tormenta
passi sūnt: spes illo
rum immortalitate
plena est. In paucis
uexati in multis te
ne disponentur: qm
dus temptauit eos

et inueniunt illos
dignos se. Tan
quam aurum in
fornasse probant
illos: et quasi ho
ocausta hostie ac
cepit illos. et in
tempore eis respect
illorū. Fulgebant
iusti et tanquam
scintille in arundi
neto discurrent: in
dicabunt natoēs,
et dñabuntur ppls.
Et regnabit dñs
illorū ī perpetuum.

**Euangelium. Se
cundum matheū.**

Bidens turbas
ihs: acquire.
infestauit omīn scōr.